НИКОЛЬСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]       01.02.2019       № 24-па

   О приемочной комиссии

     В соответствии со статьей 94 Федерального закона от 5 апреля  2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в целях организации приёмки товаров, работ, услуг, включая проведение экспертизы поставленного товара, результатов выполненной работы, оказанной услуги, а также отдельных этапов исполнения контракта, администрация Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Исключить из состава приемочной комиссии, утвержденного постановлением администрации Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 16.06.2017 № 136-па «О внесении изменений в постановление администрации Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 16.01.2017 № 4/1-па «О создании приёмочной комиссии и назначении ответственных за проведение экспертизы поставленного товара, оказанной услуги, отдельных этапов исполнения контракта»:
- Варушкина А.А.- начальника сектора ГО и ЧС администрации Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области.
2. Постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области в сети Интернет, www.nikolskoecity.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                               С.А.Шикалов

С.В.Левина
52-309